Helvoert ad locum dictum Ghesel inter hereditatem Johannis Broc filii 

quondam Petri Broc ex uno et inter hereditatem quondam Petri Broc fratris 

olim dicti Johannis Broc ex alio tendentibus ab hereditate dicti Johannis 

Broc ad communem plateam (dg: quas quatuor lopinatas terre dictus 

Mathijas stante integro thoro inter ipsum Henricum van den Veltacker 

fratrem olim dicti Mathije stante inte erga) hereditarie vendidit Johanni 

Broc predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere 

exceptis oneribus que dictus quondam Henricus ex dicta medietate solvere 

consuevit. Quo facto Hermannus Uden soen promisit super omnia quod ipse 

Margaretam (dg: fratrem) #sororem# dicti Mathije quamcito ad patriam 

redierit super dicta medietate faciet renuntiare ad opus dicti emptoris. 

Testes datum supra. {Hier begint in margine sinistra een verticale haal 

langs ruimte die niet benut werd}. 

BP 1182 p 985r 06 do 28-09-1402. 

Theodericus die Mijlter ev Elizabeth dvw Theodericus die Leuwe verkocht aan 

Marselius zvw Theodericus Jans soen van Crumvoert een n-erfpacht van ½ mud 

rogge, maat van Erp, met Sint-Jan in Erp te leveren, gaande uit een huis en 

tuin, in Erp, ter plaatse gnd Hoevelsberch, tussen Johannes Dircs soen 

enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns. 

Theodericus die Mijlter maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris 

filie quondam Theoderici die Leuwe hereditarie vendidit Marselio filio 

quondam Theoderici Jans soen de (dg: Vucht) #Crumvoert# hereditariam 

paccionem (dg: sex lo) dimidii modii siliginis mensure de Erpe (dg: sibi) 

solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Erpe tradendam ex domo 

et orto dicti venditoris sitis in parochia de Erpe ad locum dictum 

Hoevelsberch inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter 

communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda 

warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) 

#fundi# et sufficientem facere. 

BP 1182 p 985r 07 do 28-09-1402. 

Johannes van Audehoesden beloofde aan Gerlacus Cnode nzvw Gerlacus Cnode, 

tbv Jacobus Tijt, 16 nieuwe Gelderse gulden minus 6 gemene plakken of de 

waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen. 

(dg: Henricus de Aemstel et) Johannes de Audehoesden promisit (dg: -unt 

indivisi) super omnia Gerlaco Cnode filio naturali quondam Gerlaci Cnode 

ad opus Jacobi Tijt XVI novos Gelre florenos minus tamen (dg: s VI) #sex# 

gemeijn placken seu valorem ad purificationis proxime futurum